
Atvērta pieteikšanās LTRK Kurzemes
Biznesa kluba pasākumam 1. martā
Latvijas lielākās uzņēmēju biedrības Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras (LTRK) Kurzemes reģiona nodaļa sadarbībā ar
partneriem Ventspils valstspilsētas domi, SIA “Latvijas Mobilais Telefons”, biznesa vadības sistēmu “Standard Books by Excellent” un
“Ventspils Augsto tehnoloģiju parks” aicina uzņēmējus pieteikties dalībai LTRK Kurzemes Biznesa kluba pasākumā “Digitalizācijas iespējas
uzņēmumiem”, kas notiks 1. martā no plkst. 14:10 līdz 17:15 Ventspilī, zinātnes centrā “VIZIUM”.
Digitalizācija mūsdienās skar visas ekonomikas un biznesa nozares, it sevišķi pēdējos gados demonstrējot, cik nozīmīga uzņēmējiem ir iespēja adaptēties tendencēm un digitalizēt ne tikai

pakalpojumus, bet arī pārvaldības procesus uzņēmumā. Lai iepazītos ar aktualitātēm uzņēmumu digitalizācijas jomā un uzzinātu par dažādām iespējām šī procesa efektivizēšanai, LTRK

Kurzemes reģiona nodaļa organizē Biznesa kluba pasākumu “Digitalizācijas iespējas uzņēmumiem”, kurā aicināti piedalīties visi uzņēmēji.

LTRK Kurzemes Biznesa kluba pasākumu atklās LTRK Kurzemes reģiona vadītājs Ralfs Minkevičs un uzņēmējus uzrunās LTRK valdes loceklis, Politikas daļas direktors Jānis Lielpēteris,
Ventspils valstspilsētas domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš un SIA “Latvijas Mobilais telefons” Biznesa izaugsmes dienesta direktors Aigars Runčis. Par digitalizāciju Ventspils pašvaldībā

ziņos Ventspils  valstspilsētas domes izpilddirektora vietnieks Egons Spalāns, par uzņēmumu digitalizācijas iespējām no grāmatvedības līdz noliktavai un eksportam, kā arī biznesa vadības

sistēmas “Standard Books” risinājumiem stāstīs SIA “Excellent Latvia” valdes loceklis Elvis Kvalbergs, bet par Eiropas Savienības atbalstu digitālajai transformācijai informēs Latvijas
Informācijas tehnoloģiju klastera izpilddirektore  Aiga Irmeja. Ar Eiropas digitālo inovācijas centru – Kurzemes kontaktpunktu dalībniekus iepazīstinās “Ventspils Augsto tehnoloģiju parks”
Digitālo inovāciju vadītājs Eduards Pērkons, par LMT standartizētajiem risinājumiem biznesa procesu efektivitātes uzlabošanai izklāstīs SIA “Latvijas Mobilais telefons” Biznesa klientu
centra “Brīvība” vadītājs Raivo Zils, bet par individuāli izstrādātajiem LMT risinājumiem uzņēmumu digitalizācijai informēs SIA “Latvijas Mobilais telefons” Sistēmu integrēšanas biznesa
vadītājs Kārlis Vilciņš.
Aicinot visus interesentus pasākumu, Ventspils valstspilsētas domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš norāda: “Digitalizācija ir svarīga uzņēmumu produktivitātes celšanai. Digitalizāciju saista ar

uzņēmumu labāku veiktspēju produktivitātes, pārvaldības paņēmienu, inovācijas, izaugsmes un labāk apmaksātu darbvietu ziņā. Tādēļ daudziem uzņēmumiem digitālā pārveide ir būtiski

svarīgs konkurētspējas saglabāšanas priekšnosacījums.”

Diskusiju “Digitalizācijas iespējas uzņēmumiem” vadīs LTRK valdes loceklis, Politikas daļas direktors Jānis Lielpēteris, tajā piedalīsies arī SIA “VIA-S modular houses” valdes loceklis Jānis
Akerfelds.

Dalība biznesa kluba pasākumā ir bezmaksas, ar iepriekšēju reģistrāciju līdz 24. februārim ŠEIT.

https://excellent.lv/standard-books/
https://excellent.lv/standard-books/
https://www.mittoevents.com/ltrk-kbk-ventspils/register

